
Smlouva je uzavřena elektronicky

KUPNÍ SMLOUVA č.: 62-2-9069/2023

Česká republika
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno
Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán

Bankovní spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710

IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
DS: ybiaiuv

Název zboží Měrná 
jedn.

Množství Cena za m.j.     

bez DPH
Cena celkem

ks 8

ks 8

16 145 224,00 Kč

30 497,04 Kč

Dodací lhůta: Cena včetně DPH: 175 721,04 Kč

Záruční doba:

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 175 721,04 Kč

Místo plnění: 

Předmět smlouvy je za kupujícího oprávněn převzít:

Kalhoty Evolution

Bunda Raptor

1. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně tři pracovní dny předem. Před touto dobou může 
prodávající dodat zboží jen po předchozím souhlasu kupujícího.

Ochranný oděv pro hasiče – lezce, svrchní izolační vrstva:

3. Prodávající předá kupujícímu tyto doklady vztahující se ke zboží dle čl. II. této smlouvy:                                                                                                                    
• dodací list, který musí obsahovat tyto údaje: číslo DL, název předmětu plnění, počet kusů, rozpis velikostí, osoba, která převzala 
plnění za kupujícího, identitikační údaje prodávajícího, číslo kupní smlouvy

Celkem

Kupní smlouva uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
(dále jen "občanský zákoník")

 
ředitel Hasičského záchranného sboru 

I. SMLUVNÍ STRANY

PRODÁVAJÍCÍ

Statutární orgán:
787 01 Šumperk

Bankovní spojení:

Jihomoravského kraje

KUPUJÍCÍ

Tilak, a.s. Obchodní firma:

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

IČO: 25858513

DS:

24 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy kupujícím, veškeré vady je prodávající povinen ve lhůtě do 30 
dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačním protokolu 
jinak.

DPH 21%

HZS Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00  Brno

do 8.12.2023

III. ZBOŽÍ, PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ, VADY ZBOŽÍ

Touto smlouvou se prodávající zavazuje k dodání následujícího zboží, a to na základě výběrového řízení 
vedeného pod č.j. HSBM-5898-OV/2023

2. Splněním dodávky se rozumí odevzdání a uvedení zboží do provozu v místě plnění, převzetí zboží oprávněnými osobami 
kupujícího a dodání všech dokladů nutných k jeho  provozování podle právních předpisů a technických norem ČR.

Sídlo: Žerotínova 627/81

DIČ: CZ25858513

Kontaktní osoba:

73kgnuj

Číslo účtu:

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl B, vložka 2341

ČNB, pobočka Brno

mailto:j.hauska@tilak.cz
mailto:j.hauska@tilak.cz
mailto:j.hauska@tilak.cz
mailto:j.hauska@tilak.cz
mailto:j.hauska@tilak.cz


Přílohy: Příloha č. 1 - Technická specifikace                                                                                                                                                                                

Příloha č. 2 - Nabídka - specifkace výrobků TILAK

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v plném 
rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty,   v souladu s ustanovením § 1971 
občanského zákoníku.

2. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu kupujícím je prodávající oprávněn účtovat úrok z 
prodlení za splnění podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

1. Pro případ nedodržení termínu splnění předmětu plnění ze strany prodávajícího nebo v případě prodlení prodávajícího s 
odstraněním vad zboží dle čl. II. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vč. DPH předmětu plnění za každý, byt' i 
započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu plnění; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu 
škody.

Fakturu zašle prodávající v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na  adresu kupujícího. Splatnost 
faktury je 21 dní od doručení do sídla kupujícího. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.  

V. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření této smlouvy.  
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že kupující zašle tuto smlouvu správci registru 
smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).        
4. Tato smlouva je uzavřena elektronicky. Smluvní strany obdrží elektronický originál uzavřené smlouvy.

1. Smluvní strany tím potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit občanským 
zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo vést ke vzniku rozporů.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ





Specifikace výrobků Tilak: 

1. Bunda pro použití ve ztížených klimatických podmínkách:  

Raptor -  nepromokavá bunda z třívrstvého materiálu GORE-TEX®  

  

Robustní materiál pro zpevnění exponovaných partií. Integrovaný ventilační 
systém pod pažemi s voděodolnými YKK WaterTight™ zipy. Švy podlepené 
úzkou 13 mm páskou „Micro Tape“. Voděodolný YKK AquaGuard® přední zip 
podložený tepelně tvarovanou légou. Kapuce s jednodotykovým stahováním. 

Anatomicky tvarované rukávy s jednodotykovým stahováním. Dvě vnější kapsy, 

kapsa na rameni, laminovaná vnitřní kapsa. Jednodotykové stahování v bocích. 

Prodloužený zadní díl. Kapuce s jednodotykovým stahováním kompatibilní 
s lezeckou přilbou. 

 
 

Materiál:  Základní materiál: třívrstvý GORE-TEX® Pro, plošná 
hmotnost 112 g/m2 (+/- 5%) 

Zpevnění: třívrstvý GORE-TEX® Pro, plošná hmotnost . 
165 g/m2 (+/- 10%) 

Svrchní materiál: 100% Polyamid 

Funkční vrstva: membrána na bázi ePTFE 

Podšívka: 100% Polyamid  
Paropropustnost (Ret): ‹ 6,00 m2.Pa.W-1 

Vodní sloupec:  28 m 

Dostupné velikosti:  S, M, L, XL, XXL 

Hmotnost vel. L: 595 g 

Dostupné barvy: Red/Pureed Pumpkin 



Poznámka:  Hlavní švy splňují požadovaný parametr odolnosti vůči síle nejméně 225 N 
(dle ČSN EN ISO 13935-2). Nabídková cena zahrnuje opatření bundy reflexním nápisem 
„HASIČI“ v horní části zadního dílu, našití smyčkové části stuhového uzávěru na oba rukávy 
v oblasti ramene pro umístění znaku a opatření bundy ve vnitřní části jmenovkou pro 

individuální označení (jmenné označení příslušníka) dle specifikace a požadavků zadavatele.  

 

 

2. Kalhoty pro použití ve ztížených klimatických podmínkách:  
 

Evolution – nepromokavé celopropínací kalhoty z třívrstvého materiálu GORE-

TEX® Pro. 
 

 

Anatomický tvar. Dvě vnější kapsy plus dvě kargo kapsy na stehnech. 
Rozepínatelné po celé délce voděodolnými WaterTight™ zipy se dvěma jezdci. 
Stahování kolem kotníků. Ukončení nohavic s protisněhovou zábranou. 
Nastavitelné šle. Opasek s plastovou sponou. 13 mm páska „Micro Tape“. 
 

 

 
 

 

 

Materiál:  třívrstvý GORE-TEX® Pro, plošná hmotnost 165 g/m2 
(+/- 10%) 

Svrchní materiál: 100% Polyamid 

Funkční vrstva: membrána na bázi ePTFE 

Podšívka: 100% Polyamid  
Paropropustnost (Ret): ‹ 6,00 m2.Pa.W-1 



Vodní sloupec:  28 m 

Dostupné velikosti:  S, M, L, XL, XXL 

Hmotnost vel. L: 695 g 

Dostupné barvy: Caviar Black       

 

Poznámka:  Hlavní švy splňují požadovaný parametr odolnosti vůči síle nejméně 225 N 
(dle ČSN EN ISO 13935-2). Nabídková cena zahrnuje opatření bundy reflexními prvky 

v dolní části kalhot dle specifikace a požadavků zadavatele.  

 

   

 


